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Lou ise  McGrath ,  t id igare  verks tä l l ande  d i rektör  fö r
välgörenhetsorganisationen  Wales  Council  for  Deaf  People  i
Storbritannien,  har  dömts  för  att  ha  stulit  uppemot  £25  000  från
organisationen. Hon har använt bedrägliga metoder för att förskingra
pengar mellan 2019 och 2022. Bedrägerierna gjordes genom att hon tog
lån i organisationens namn. Louise erkände sig skyldig.

Domstolen bekräftade att Louise hade använt skannade dokument och förfalskade
underskrifter för att ta ut tre lån på totalt £21 000 i organisationens namn. Hon
gjorde även utbetalningar på £3 700 till sitt eget konto genom att använda en
tidigare kunds namn.  I  svenska kronor  motsvarar  det  totala  beloppet  ungefär
340 000 kr.

Bedrägeriet  uppdagades  när  nya  revisorer  i  januari  2023  informerade  en  av
förvaltarna, Geoff Moses, om ett lån till Louise. Geoff som inte kände till något om
lånet,  kontaktade Louise,  som erkände bedrägeriet.  Vid närmare undersökning
framkom det att Louise hade förfalskat Geoffs underskrift på lånedokumentet.

Efter att Louise greps erbjöd hon sig att betala tillbaka pengarna, men gjorde
endast några få betalningar innan hon slutade kommunicera med organisationen.
Under förhandlingen framkom också att Louise försökt övertala en ekonomichef att
ljuga om hennes brott, men chefen vägrade.

Louise  dömdes  till  två  års  fängelse  villkorligt  och  måste  utföra  250  timmars
samhällstjänst samt genomgå 20 dagars rehabilitering. Domaren Daniel Williams
underströk att Louise handlingar hade skadat välgörenhetsorganisationens rykte
och haft en omätbar effekt på personalens moral.

Efter domen uttryckte organisationen sin besvikelse över att Louise, som hade
förtroendet att stödja dövsamhället, i stället satte sina egna intressen först och
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orsakade denna stora skada.

Tine Hedin

nyhet@teckenbro.com
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